
FIGURAS ALEVÍN

NOMBRE CLUB AÑO ORDEN PUESTO TOTAL PUESTO AÑO PUNTOS

MARTINEZ DE JULIAN SARA C.N.S. FABIONELLI 2012 9 6 1 70.9855

SANZ SANCHEZ LUNA C.N.S. FABIONELLI 2011 91 18 13 69.6329

POLO MORENO SOFIA C.N.S. FABIONELLI 2011 146 34 24 67.5894

SANCHEZ DOMINGUEZ PAULA C.N.S. FABIONELLI 2011 114 50 32 65.0966

ARRANZ GARRIDO MARIA C.N.S. FABIONELLI 2011 206 52 34 64.9420

AHUFINGER PALOMO AYLA C.N.S. FABIONELLI 2011 6 118 77 59.2367

LUENGO PEREZ LUNA C.N.S. FABIONELLI 2011 41 131 84 57.6522

SAN JOSE SAN MIGUEL HELENA C.N.S. FABIONELLI 2012 29 136 37 57.3285

SASETA BORREGAN SARA C.N.S. FABIONELLI 2011 136 142 87 56.7923
RUIZ GARCIA ELA C.N.S. FABIONELLI 2012 132 149 43 56.2029

DUO LIBRE ALEVÍN

NOMBRE CLUB ORDEN RESULT. PUNTOS

SARA MARTINEZ DE JULIAN (T) (2012) C.N.S. FABIONELLI
LUNA SANZ SANCHEZ (T) (2011) C.N.S. FABIONELLI

EQUIPO - RUTINA LIBRE ALEVÍN

NOMBRE CLUB ORDEN RESULT. PUNTOS

AYLA AHUFINGER PALOMO (T) (2011) C.N.S. FABIONELLI

MARIA ARRANZ GARRIDO (T) (2011) C.N.S. FABIONELLI

LUNA LUENGO PEREZ (T) (2011) C.N.S. FABIONELLI

SARA MARTINEZ DE JULIAN (T) (2012) C.N.S. FABIONELLI

SOFIA POLO MORENO (T) (2011) C.N.S. FABIONELLI

ELA RUIZ GARCIA (T) (2012) C.N.S. FABIONELLI

PAULA SANCHEZ DOMINGUEZ (T) (2011) C.N.S. FABIONELLI

LUNA SANZ SANCHEZ (T) (2011) C.N.S. FABIONELLI
HELENA SAN JOSE SAN MIGUEL (R) (2012) C.N.S. FABIONELLI

RESUMEN DE CASTILLA Y LEÓN NATACIÓN ARTÍSTICA

CAMPEONATO ESPAÑA ALEVÍN - JUNIOR DE VERANO DE NATACIÓN ARTÍSTICA

13/07 al 16/07 de 2023. Sabadell
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18

10 149.0425

6 169.3100



COMBINADO - RUTINA LIBRE ALEVÍN

NOMBRE CLUB ORDEN RESULT. PUNTOS

AYLA AHUFINGER PALOMO (T) (2011) C.N.S. FABIONELLI

MARIA ARRANZ GARRIDO (T) (2011) C.N.S. FABIONELLI

LUNA LUENGO PEREZ (T) (2011) C.N.S. FABIONELLI

SARA MARTINEZ DE JULIAN (T) (2012) C.N.S. FABIONELLI

SOFIA POLO MORENO (T) (2011) C.N.S. FABIONELLI

ELA RUIZ GARCIA (T) (2012) C.N.S. FABIONELLI

HELENA SAN JOSE SAN MIGUEL (T) (2012) C.N.S. FABIONELLI

PAULA SANCHEZ DOMINGUEZ (T) (2011) C.N.S. FABIONELLI

LUNA SANZ SANCHEZ (T) (2011) C.N.S. FABIONELLI
SARA SASETA BORREGAN (T) (2011) C.N.S. FABIONELLI

RUTINA TÉCNICA SOLO JUNIOR

NOMBRE CLUB AÑO ORDEN RESULT. PUESTO AÑO PUNTOS
NEREA GARCIA FIGAL (T) C.N.S. FABIONELLI 2006 6 15 7 168.9500

RUTINA TÉCNICA DUO JUNIOR

NOMBRE CLUB ORDEN RESULT. PUNTOS

NEREA GARCIA FIGAL (T) (2006) C.N.S. FABIONELLI
GABRIELA PEREZ JUEZ (T) (2007) C.N.S. FABIONELLI
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14 148.1467 

14 85.1063
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